teneamini appellare nec appelationem aliquam 

prossegui nec possimus dicere seu allegare con 

tra vos seu vestros quod per imprudentiam seu 

ignorantiam, dolum aut culpam judicis aduocati 

seu procuratoris vel negligentiam vostram sub-

cubneritis in ipsis causis aut quod in eisdem 

ducendis negligentes fueritis seu remissi. Pro-
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quibus omnibus et singulis suj radictis sic com 

plendis et inviolabiliter observandis, obligamus 

vobis et vestris vterque nostrum in solidum 

omnia et singula bona nostra et dicti monasterij 

et vtriusque nostrum in solidum habita vbique et 

habenda. Renunciantes nouarum constitutio-

num et diuidendarum actionum, beneficijs ac 

legi et franquesie Majoricarum de principali 

prius conveniendo. Pro intrata vero hujusmodi 

stabilimenti confitemur et in veritate recognoxi-

mus nos a vobis habuisse et numerando rece

pisse voluntati nostre quinque solidos, monete 

Majoricarum, super quibus renuntiamus excep-

tioni diete pecunie non numerate, non habite et 

non recepte, et doli mali A d hec ego Jacobus 

Galard,acquisitor predictus.his presens et accep-

tatis in me predictum stabilimentum de predicto 

Rafallo per vos dictos stabilitores mihi supra 

factum sub modis formis, pactis et conditionibus 

antedictis, gratis et scienter promitto dictum 

Raffallum bene meliorare, culturare, condirec-

tum tenere et in aliquo non deteriorare, dictos 

que census vestris amnis singulis soluere in suis 

terminis sine festis, ceteraque omnia alia et sin

gula supradicta que per vos superius dicta sunt 

et narrata et per me attendenda, attendere, ser-

uare et compiere, et in aliquo non contrafacere 

seu venire jure aliquo sine causa sub honorum 

meorum omnium obligatione. Renuncians quan

tum ad hec libelli oblationi acordio unius diei 

firme juris, dationi, pignoris ad decern dies et 

spatio quadrimestri temporis Majoricis concesso 

bona mobilia non habentibus pro immobilibus 

bonis subastandis et vendendis. Actum est hoc 

Majoricis videlicet in dicto Monasterio Sancta 

Trinitatis die vicesima mensis Julii anno a nati-

vitate Domini Millessimo Quadringentessimo 

nonagesimo tertio. Signa nostra Bartholomei 

Caldentey et Francisci Prats, stabilitores. Signum 

mei Jacobi Galard, acquisitoris predictorum, qui 

hec, laudamus, concedimus et firmamus. 

Signum mei Gregorij Burgues, procuratoris 

regij regni Majoricarum qui hec laudo et firmo 

juribus domini Regis in omnibus et per omnia